
Z á p i s  č.  2  
 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne 17 . 12. 2014 
 od 19,00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.01 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od  8. 12. do  17. 12. 2014  (příloha č.1). Současně byla zveřejněna 
na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva z 
celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Omluveni:  0 
Dále přítomni: jeden občan 
 
Starosta jmenoval ověřovatele  Annu  Němcovou a Marii Kadlecovou 
 
1)  Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání – 
     /příloha č. 2, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a  
     doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny  schválit. Jedná se o následující  
     body : Zahájení, Kontrola plnění opatření,Schválení rozpočtu na rok 2015, 
                Rozpočtový výhled 2016-17, Strategický plán obce období 2014-2018, 
                Stanovení ceny    nájemného obecních   pozemků a  Různé 
    
     Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádní připomínky, dal starosta 
     hlasovat. Výsledek hlasování:     

pro:     proti:   zdržel se: 
9          0             0 

Usnesení  č.  22   Zastupitelstvo schválilo program zasedání. 
 
2)  Byla provedena kontrola plnění opatření z minulého zastupitelstva. Předsedkyně  
     kontrolního  výboru konstatuje, že opatření bylo  splněno. 
 
3) Zastupitelstvo obce Brnířov bylo seznámeno s návrhem rozpočtu na rok 2015. 
    Návrh byl schválen finančním výborem 5. 11. 2014 a byl řádně vyvěšen na úřední desce 
    od  1.12.2014   do  17.12. 2014 s poučením pro občany, že mohou podávat  připomínky  
    na Obecní úřad Brnířov  do 17. 12. 2014. Jelikož ze strany občanů nebyly podány 
    žádné připomínky , zastupitelstvo schvaluje rozpočet jako přebytkový: 
    příjmy  celkem   4 098 000,- Kč a výdaje   3 529 610,- Kč  s tímto výsledkem: 
 
 



str. č.  2 
 

pro:       proti:    zdržel se: 
9            0            0 

 
Usnesení  č. 23 – Zastupitelstvo schválilo Rozpočet na rok 2015  jako přebytkový: 
                            příjmy celkem  4 098 000,- Kč   a  výdaje celkem 3 529 610,- Kč  
 
4) Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled  na rok  2016 – 2017 s tímto výsledkem: 
 

pro:           proti:     zdržel  se: 
9               9                  0 

 
Usnesení  č.   24   - Zastupitelstvo  schválilo  Rozpočtový výhled na rok 2016 – 2017. 
 
5)  Zastupitelstvo projednalo  Strategický plán rozvoje obce Brnířov na období  2015 – 2018 
    a schvaluje plán s tímto výsledkem : 
 

pro:     proti:    zdržel  se: 
9            0            0 

 
Usnesení č. 25 – Zastupitelstvo schválilo Strategický plán rozvoje obce Brnířov 
                            na období    2015 – 2018.    
 
6)  - Zastupitelstvo schvaluje stanovení jednotné ceny za pronájem obecních pozemků –  
        zahrad  ve výši  1,- Kč á m2 s tímto výsledkem: 
 

pro:       proti:     zdržel se: 
9             0                0 

 
Usnesení č.  26   - zastupitelstvo schválilo jednotnou cenu za pronájem obecních pozemků 
                              /  zahrad – nezastavěná plocha/   1,-  Kč   á m2. 
 
7) Různé: 

• Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření  č.  12 /2014 - viz příloha č. 3  
          s tímto výsledkem 

pro:      proti:   zdržel se: 
9            0           0 

 
Usnesení č. 27  -  Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření  č.  12/2014. 
 

• Zastupitelstvo schvaluje žádost pana Josefa Husníka o povolení vykácení dřevin /olše 
a břízy rostoucí na břehu potoka/ obvod kmene  20 až 30 cm s tímto výsledkem: 

 
pro:     proti:   zdržel se: 

9          0              0 
Usnesení  č.  28 – Zastupitelstvo schválilo žádost pana Husníka na vykácení dřevin 
                              /břízy a olše o obvodu  20 – 30 cm / na břehu potoka. 



str. č.  3 
 

• Zastupitelstvo projednalo žádost pana Václava Bouberleho o dlouhodobý pronájem 
obecního pozemku   č.  762/12 a č. 840/5 a hlasuje o povolení pronájmu s tímto 
výsledkem: 
                                  

pro:        proti:    zdržel se: 
1             7               1 

 
Usnesení č. 29 – Zastupitelstvo zamítlo žádost  pana V. Bouberleho o dlouhodobý pronájem 
                           obecního pozemku   č. 762/12 a č. 840/5 
 

• Zastupitelstvo schvaluje žádost pana Václava Bouberleho o prodloužení splatnosti 
k dohodě o výstavbě inženýrských sítí k datu 31.12.2015 s tímto výsledkem: 

 
pro:       proti:   zdržel se: 

9             0            0 
 
Usnesení č. 30 – Zastupitelstvo schválilo žádost pana Václava Bouberleho o  prodloužení 
                           splatnosti  k dohodě o výstavbě inženýrských sítí  do 31.12.2015. 
 

• Zastupitelstvo projednalo nabídku firmy Dr.Online-Tomáš Treybal na úpravu jádra 
stávajících internetových stránek, tvorbu a  správu obsahu internet.stránek a profilu 
na sociální sítě /viz příloha č. 4/ , schvaluje nabídku na zkušební dobu l roku a hlasuje 
s tímto výsledkem: 
                                            

pro :        proti:     zdržel se: 
6              2              0 

 
Usnesení č. 31 – Zastupitelstvo schválilo cenovou nabídku firmy Dr.Online –  
                           Tomáš Treybal / viz příloha č. 4/ na administraci tvorbu a správu  
                           internetových stránek obce a profilu na sociální síti a úpravu jádra  
                           stávajících internetových stránek na zkušební dobu  1   roku. 
 

• Zastupitelstvo projednalo nabídku firmy  Šimek –autodoprava, na provádění zimní 
údržby komunikací  za cenu  3 500,- Kč / hodinu a ceny posypových materiálů: 
štěrk :  289Kč/ tuna a  sůl  3 500 Kč/ tuna a schvaluje nabídku s tímto výsledkem: 
           

pro:    proti:    zdržel se: 
9         0               0 

 
Usnesení č. 32 – Zastupitelstvo schválilo provádění zimní údržby komunikací  firmou 
                           Šimek –autodoprava za cenu  3500/hodina a posypové materiály: 
                           štěrk  289 Kč/tuna a sůl 3500 Kč/tuna.   
                                                          
 
 
    



str. č. 4 
 

• Na základě projevení zájmu o provádění údržby obecní zeleně byl přehodnocen stav 
provádění údržby, zda prodloužit dohodu panu Jarošovi, nebo vyhlásit výběrové 
řízení. Vzhledem k tomu, že byla kladně hodnocena práce pana Jaroše, zastupitelstvo 
schvaluje prodloužení dohody na provádění údržby veřejné zeleně panu Jarošovi 
s tímto výsledkem: 
                                         pro:     proti:  zdržel se:   
                                           7           0           2 
 

Usnesení č. 33 – Zastupitelstvo schválilo prodloužení dohody na provádění údržby veřejné  
                            zeleně panu B. Jarošovi. 
 
Připomínky občanů: Byla vznesena připomínka na cenu služeb – provádění účetnictví obce. 
                                  Připomínka bude projednána s dodavatelskou firmou. 
 
 
 
Jelikož nebyly další připomínky, bylo jednání ukončeno ve 22.30 hod. 
 
Jednání dalšího zastupitelstva bylo stanoveno  na 26. ledna 2014  od 19.00 hodin. 
 
Zapsala Věra Jandová  22. prosince 2014 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:     Marie Kadlecová: 
 
 
 
                           Anna Němcová: 
 
 
 
 
 
 
 
Vlastimil Weber                                                                  Zdeněk  Šup 
místostarosta obce                                                             starosta obce:     
 
   
 
 
 


